PORTARIA N. 03/2024/PPGCA

Nomeia  os  representantes  discentes
do Programa de  Pós-Graduação  em
Ciências Ambientais.

A  Comissão Eleitoral  designada pela
Portaria  01/2024/PPGCA,  em
conformidade  com  a  Resolução
N.01/2021/PPGCA  e  o  Regulamento
Interno do PPGCA,

RESOLVE:

Art.  1º.  Nomear  os  representantes  discentes  no  Colegiado  Pleno  do  Programa  de  Pós-
Graduação em Ciências Ambientais a seguir listados:

I. Membros:

Mestrado
Júlia Gava Sandrini (Titular)
André Gustavo Francisco de Moraes (Suplente)

Doutorado
Amanda Vieira Matiola (Titular)
Elaine Puziski Varela (Suplente)

Parágrafo único.  Os membros titulares de que se trata o inciso I serão, respectivamente,
representados pelos membros suplentes relacionados no inciso I que os substituirão em suas
faltas e impedimentos.

Art. 2º. Os representantes discentes no Colegiado Pleno terão mandato até o dia 25 de abril
de 2025.

Art.  3º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  revogadas  as  demais  disposições  em
contrário.

Criciúma/SC, 26 de abril de 2024.

Prof. Dr. ROBSON DOS SANTOS
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciêcias Ambientais

		2024-04-26T11:14:29-0300